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NAME                       
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State                    Pays
AGG.MM AGG.MM LV GRAND 

AGG
LV GRAND 
AGG.MOA CLUB LIGUE

1 201 GUEGAN FREDERIC FRANCE 3,3820 16,1500 5,7285 0,2062 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
2 301 LANG GERARD FRANCE 6,1300 15,3840 6,9110 0,2488 ATUS FORBACH LORRAINE
3 101 FISCHBACH PASCAL FRANCE 6,0960 15,5160 6,9270 0,2494 CT CUISE LA MOTTE PICARDI
4 105 TEUGHELS JOHAN Belgique 7,0720 15,1380 7,3205 0,2635 S.T.E.L. Etranger
5 401 GUENE ROMAIN FRANCE 7,2820 15,2940 7,4645 0,2687 A.C. SOUPPES-LOING CENTRE-VAL DE LOIRE
6 206 BEAUMONT ALAIN FRANCE 6,7100 18,2500 7,9175 0,2850 S.T.E.L. LORRAINE
7 107 PACHECO CARLOS FRANCE 7,2460 18,0300 8,1305 0,2927 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-France
8 407 IGLE ROLAND FRANCE 6,9640 18,6020 8,1325 0,2928 CREUTZWALD LORRAINE
9 204 BENITO PASCAL FRANCE 6,7820 19,5460 8,2775 0,2980 T.S.C.A AQUITAINE

10 304 BESSIERE OLIVIER FRANCE 7,8900 18,2740 8,5135 0,3065 T.S.C.A AQUITAINE
11 104 ARTAUD LOUIS FRANCE 7,5000 19,3060 8,5765 0,3088 C.T. CASTELLAS PROVENCE
12 409 TOMS KEVIN FRANCE 8,1480 18,9800 8,8190 0,3175 STAR SAINT POUCINOISE AUVERGNE
13 406 BERNARD OLIVIER FRANCE 10,3740 15,6000 9,0870 0,3271 C.T.CASTELLAS PROVENCE
14 207 MASOTTA MAXIME FRANCE 8,3140 21,6560 9,5710 0,3446 S.T.S. ANGOUMOISIN POITOU CHARENTE
15 106 LENDORMI MONIQUE FRANCE 8,3460 21,6220 9,5785 0,3448 S.T.E.L. LORRAINE
16 404 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 8,2840 21,7900 9,5895 0,3452 S.T.E.L. LORRAINE
17 209 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,3300 22,8280 9,8720 0,3554 C;T; CASTELLAS PROVENCE
18 203 DELETANG JEAN MARIE FRANCE 10,1200 20,1040 10,0860 0,3631 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
19 103 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 9,4080 22,0420 10,2145 0,3677 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
20 202 DE BEUL GUIDO Belgique 10,4100 22,0680 10,7220 0,3860 S.T.E.L. Etranger
21 108 BAILLE ERIC FRANCE 12,4400 19,0440 10,9810 0,3953 C,T, CASTELLAS PROVENCE
22 307 MARTIN DENIS FRANCE 9,4080 26,2580 11,2685 0,4057 CREUTZWALD LORRAINE
23 303 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 8,3720 28,5520 11,3240 0,4077 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
24 402 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 13,5860 23,8740 12,7615 0,4594 T.S.C.A AQUITAINE
25 109 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 11,8480 30,0460 13,4355 0,4837 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
26 309 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 12,1440 31,3900 13,9195 0,5011 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
27 205 VAN BERGEN ERIK Belgique 10,2320 36,4640 14,2320 0,5124 S.T.E.L. Etranger
28 306 BRUNEL-ORAIN PASCAL FRANCE 15,3980 28,2180 14,7535 0,5311 S.A.M LESPARRE AQUITAINE
29 305 BERNARD GERARD FRANCE 34,3080 82,9020 37,8795 1,3637 LORETO DI CASINCA CORSE

GRAND AGGREGATE LIGHT VARMINT
CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCHREST 2025 

Affichage:
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     Pays
W.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 201 GUEGAN FREDERIC FRANCE 7,77 3,58 3,63 2,42 1,54 5,74 3,3820 0,121752 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
2 101 FISCHBACH PASCAL FRANCE 8,65 5,37 6,02 6,11 6,71 6,27 6,0960 0,219456 CT CUISE LA MOTTE PICARDI
3 301 LANG GERARD FRANCE 4,42 5,28 4,11 12,42 6,63 2,21 6,1300 0,220680 ATUS FORBACH LORRAINE
4 206 BEAUMONT ALAIN FRANCE 11,39 7,20 4,28 5,93 7,67 8,47 6,7100 0,241560 S.T.E.L. LORRAINE
5 204 BENITO PASCAL FRANCE 8,65 8,30 8,72 5,18 7,51 4,20 6,7820 0,244152 T.S.C.A AQUITAINE
6 407 IGLE ROLAND FRANCE 9,78 9,07 4,39 8,34 6,89 6,13 6,9640 0,250704 CREUTZWALD LORRAINE
7 105 TEUGHELS JOHAN Belgique 5,97 5,90 10,33 7,03 4,64 7,46 7,0720 0,254592 S.T.E.L. Etranger
8 107 PACHECO CARLOS FRANCE 5,91 5,56 7,25 9,88 7,90 5,64 7,2460 0,260856 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-France
9 401 GUENE ROMAIN FRANCE 12,70 9,45 4,34 8,25 9,97 4,40 7,2820 0,262152 A.C. SOUPPES-LOING CENTRE-VAL DE LOIRE

10 104 ARTAUD LOUIS FRANCE 9,68 8,31 6,03 5,74 10,46 6,96 7,5000 0,270000 C.T. CASTELLAS PROVENCE
11 304 BESSIERE OLIVIER FRANCE 6,40 7,30 7,23 10,61 7,77 6,54 7,8900 0,284040 T.S.C.A AQUITAINE
12 409 TOMS KEVIN FRANCE 9,30 8,22 9,95 7,81 7,93 6,83 8,1480 0,293328 STAR SAINT POUCINOISE AUVERGNE
13 404 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 9,95 7,73 11,56 6,66 7,77 7,70 8,2840 0,298224 S.T.E.L. LORRAINE
14 207 MASOTTA MAXIME FRANCE 3,39 7,67 10,47 7,82 7,67 7,94 8,3140 0,299304 S.T.S. ANGOUMOISIN POITOU CHARENTE
15 209 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 9,68 6,19 9,06 8,09 11,66 6,65 8,3300 0,299880 C;T; CASTELLAS PROVENCE
16 106 LENDORMI MONIQUE FRANCE 6,57 6,76 8,54 6,16 7,29 12,98 8,3460 0,300456 S.T.E.L. LORRAINE
17 303 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 11,04 5,84 11,36 8,25 5,30 11,11 8,3720 0,301392 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
18 307 MARTIN DENIS FRANCE 10,75 4,46 5,31 7,74 14,95 14,58 9,4080 0,338688 CREUTZWALD LORRAINE
19 103 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 8,36 6,80 7,76 6,72 10,33 15,43 9,4080 0,338688 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
20 203 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 14,75 10,49 7,16 11,97 14,70 6,28 10,1200 0,364320 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
21 205 VAN BERGEN ERIK Belgique 6,68 8,22 11,64 14,38 9,27 7,65 10,2320 0,368352 S.T.E.L. Etranger
22 406 BERNARD OLIVIER FRANCE 10,47 14,33 6,28 11,35 7,81 12,10 10,3740 0,373464 C.T.CASTELLAS PROVENCE
23 202 DE BEUL GUIDO Belgique 14,83 11,00 13,20 10,10 8,28 9,47 10,4100 0,374760 S.T.E.L. Etranger
24 109 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 10,10 9,85 12,92 13,38 9,55 13,54 11,8480 0,426528 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
25 309 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 8,28 13,20 9,38 13,13 7,63 17,38 12,1440 0,437184 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
26 108 BAILLE ERIC FRANCE 11,59 16,56 9,66 18,10 9,30 8,58 12,4400 0,447840 C,T, CASTELLAS PROVENCE
27 402 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 10,24 15,60 14,47 10,44 18,78 8,64 13,5860 0,489096 T.S.C.A AQUITAINE
28 306 BRUNEL-ORAIN PASCAL FRANCE 13,76 14,19 8,82 10,41 7,85 35,72 15,3980 0,554328 S.A.M LESPARRE AQUITAINE
29 305 BERNARD GERARD FRANCE 9,97 148,06 4,91 5,97 5,72 6,88 34,3080 1,235088 LORETO DI CASINCA CORSE

LIGHT VARMINT 100 --- CARABINE LEGERE 100 METRES
Small Group Light Warmint 100 m Meilleur groupement Carabine Légére 100 mètres

Affichage:
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W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 105 TEUGHELS JOHAN Belgique 19,61 11,82 12,20 27,44 14,20 10,03 15,1380 0,272484 S.T.E.L. Etranger
2 401 GUENE ROMAIN FRANCE 29,32 14,14 8,24 21,94 16,44 15,71 15,2940 0,275292 A.C. SOUPPES-LOING CENTRE-VAL DE LOIRE
3 301 LANG GERARD FRANCE 16,16 10,33 12,45 21,81 12,66 19,67 15,3840 0,276912 ATUS FORBACH LORRAINE
4 101 FISCHBACH PASCAL FRANCE 15,83 12,65 21,08 10,74 11,21 21,90 15,5160 0,279288 CT CUISE LA MOTTE PICARDI
5 406 BERNARD OLIVIER FRANCE 13,23 13,73 10,65 15,37 14,37 23,88 15,6000 0,280800 C.T.CASTELLAS PROVENCE
6 201 GUEGAN FREDERIC FRANCE 25,74 11,18 12,19 13,21 21,08 23,09 16,1500 0,290700 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
7 107 PACHECO CARLOS FRANCE 21,13 11,82 13,48 21,22 20,49 23,14 18,0300 0,324540 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-France
8 206 BEAUMONT ALAIN FRANCE 20,99 21,69 19,05 14,26 10,20 26,05 18,2500 0,328500 S.T.E.L. LORRAINE
9 304 BESSIERE OLIVIER FRANCE 17,27 18,46 16,83 15,06 19,42 21,60 18,2740 0,328932 T.S.C.A AQUITAINE

10 407 IGLE ROLAND FRANCE 19,47 21,20 9,07 26,24 15,00 21,50 18,6020 0,334836 CREUTZWALD LORRAINE
11 409 TOMS KEVIN FRANCE 14,86 19,82 18,78 18,23 21,71 16,36 18,9800 0,341640 STAR SAINT POUCINOISE AUVERGNE
12 108 BAILLE ERIC FRANCE 22,46 15,93 19,11 27,68 11,93 20,57 19,0440 0,342792 C,T, CASTELLAS PROVENCE
13 104 ARTAUD LOUIS FRANCE 19,53 20,21 14,22 23,40 18,87 19,83 19,3060 0,347508 C.T. CASTELLAS PROVENCE
14 204 BENITO PASCAL FRANCE 10,10 26,34 26,52 15,76 15,93 13,18 19,5460 0,351828 T.S.C.A AQUITAINE
15 203 DELETANG JEAN MARIE FRANCE 20,21 22,01 10,38 20,05 17,51 30,57 20,1040 0,361872 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
16 106 LENDORMI MONIQUE FRANCE 21,68 24,95 17,52 12,87 24,25 28,52 21,6220 0,389196 S.T.E.L. LORRAINE
17 207 MASOTTA MAXIME FRANCE 36,86 28,61 24,46 10,95 15,94 28,32 21,6560 0,389808 S.T.S. ANGOUMOISIN POITOU CHARENTE
18 404 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 16,72 30,55 20,72 29,90 14,66 13,12 21,7900 0,392220 S.T.E.L. LORRAINE
19 103 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 34,61 18,31 21,58 15,60 30,60 24,12 22,0420 0,396756 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
20 202 DE BEUL GUIDO Belgique 25,98 23,76 23,60 16,21 14,12 32,65 22,0680 0,397224 S.T.E.L. Etranger
21 209 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 18,88 21,74 23,30 17,46 18,40 33,24 22,8280 0,410904 C;T; CASTELLAS PROVENCE
22 402 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 29,20 24,30 36,28 19,07 19,61 20,11 23,8740 0,429732 T.S.C.A AQUITAINE
23 307 MARTIN DENIS FRANCE 19,27 23,43 25,67 30,24 20,51 31,44 26,2580 0,472644 CREUTZWALD LORRAINE
24 306 BRUNEL-ORAIN PASCAL FRANCE 22,57 26,71 27,54 34,27 18,60 33,97 28,2180 0,507924 S.A.M LESPARRE AQUITAINE
25 303 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 27,14 15,22 37,43 21,63 37,60 30,88 28,5520 0,513936 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
26 109 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 26,84 24,68 37,92 23,97 26,75 36,91 30,0460 0,540828 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
27 309 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 133,85 20,77 43,72 23,55 25,93 42,98 31,3900 0,565020 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
28 205 VAN BERGEN ERIK Belgique 35,43 20,19 19,34 95,14 27,83 19,82 36,4640 0,656352 S.T.E.L. Etranger
29 305 BERNARD GERARD FRANCE 18,23 20,14 20,71 19,79 76,17 277,70 82,9020 1,492236 LORETO DI CASINCA CORSE

LIGHT VARMINT 200 m --- CARABINE LEGERE 200 METRES
Small Group Light Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Légére 200 mètres

Affichage:


